



Педагогический персонал																						
3798.001	Воспитатель в 11 группе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2775.002	Воспитатель в 21 группе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8379.001	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8379.002	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																						
8379.003	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)



(подпись)

Ушкало Ирина Александровна

(Ф.И.О.)

18.05.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист в сфере закупок

(должность)

(подпись)

Погуляйко Наталия Владимировна

(Ф.И.О.)

18.05.24

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Мокшина Кристина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

18.05.24

(дата)

Воспитатель

(должность)

(подпись)

Назаренко Елена Васильевна

(Ф.И.О.)

18.05.24

(дата)

Воспитатель

(должность)

(подпись)

Белохвостова Ксения Сергеевна

(Ф.И.О.)

18.05.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4082

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Гулик Иван Александрович

(Ф.И.О.)

18.05.2024

(дата)